
Uchwała Nr XIX/135/16 
Rady Miejskiej w CFiodczu 
z dnia 11 październilo 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz 
na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016r. poz. 446) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art 222, ort. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 885, 
poz. 938, poz.1646, z 2014r poz.379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz.1877, z 2015r. poz.238, 
poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1854, poz.2150, poz.1045, poz. 
1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890 z 2016r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr XI/75/15 Rady Miejskiej w Cliodczu z dnia 15 grudnia 2015r. w sprawie 
( 3 uchwalenia budżetu IVliasta i Gminy Chodecz na 2016 r. zmienioną: 

1. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr Xll/81/16 z dnia 11 stycznia 2016r. 
2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/95/16 z dnia 21 stycznia 2016r. 
3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza nr 7/16 z dnia 19 lutego 2016r. 
4. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/16 z dnia 18 marca 2016 
5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu nrXIV/99/16 z dnia 31 marca 2016r. 
6. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 17/16 z dnia 31 marca 2016r. 
7. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu NrXV/109/16 z dnia 26 kwietnia 2016r. 
8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 22/16 z dnia 28 kwietnia 2016r. 
9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 31/16 z dnia 24 maja 2016r. 
10.Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu nr XVI/115/16 z dnia 23 czerwca 2016r. 
11.Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/16 z dnia 24 czerwca 2016r. 
12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 43/16 z dnia 22 lipca 2016r. 
13. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/118/16 z dnia 11 sierpnia 2016 r. 
14. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza nr 61/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. 
15. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/123/16 z dnia 12 września 2016r. 
16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 69/2016 z dnia 21 września 2016r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 . 1 . W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę 23.202.236,63 zł 
zastępuje się kwotą 23,313.501,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21.868.812,23 zł 
a) zadania zlecone , kwota 5.645.849,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.444.689,40 zł. 

2. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę 29.746.448,63 zł 
zastępuje się kwotą 29.857.713,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 21.038.313,63 zł 
a) zadania zlecone, kwota 5.645.849,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 3b 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.819.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. W § 5 uchwały, ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.544.212,00 zł, który zostanie pokryty 
wolnymi środkami z 2014r. w kwocie 534.038,00 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 6.010.174,00 zł. 



§ 3. w §6 uchwały określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
7.233.552 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 689.340,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

P R Z E W O l ^ C Z Ą C Y RADY 

Anna iwardąwska 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/135/16 

z dnia 11 październil<a 2016r. 

W toku realizacji budżetu dokonuje sie następujących zmian: 

ADMINISTRAOA PUBLICZNA 

1. Rozdział 75011, zwiększenie dotacji o kwotę 6 640 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 
dowodach osobistych. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1. Rozdział 80101 i 80110 zwiększenie dotacji o kwotę 2 790 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne. 

POMOC SPOŁECZNA 

1 Rozdział 85213 zwiększenie dotacji o kwotę 1 835 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1. Rozdział 90001 przesuniecie wydatków z § 6050 zadania inwestycyjne na § 6230 - dotacje z 
budżetu gminy na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i 
Gminy Chodecz zgodnie z Uchwałą Nr XI/78/2015 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 15 grudnia 2015r.. 

2. Rozdział 90002 zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 100 000 zł opłaty lokalne z 
przeznaczeniem na usługi związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi. 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

1. Rozdział 75818 -zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem na utrzymanie 
mogił poległych żołnierzy. 

Pozostałe zmiany w planie finansowym w zakresie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i 
paragrafami dokonuje sie w celu zapewnienia realizacji zadań zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

Opracował: 
D. Nowakowska 
Skarbnik MiG Chodecz 


